PAGE

Администрация  Богородского сельсовета
Варнавинского муниципального  района  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.06. 2022 г.                                                                                                      № 13
О внесении  изменений в постановление  от 01.10. 2012г. №98   «Об утверждении  административного регламента администрации  Богородского сельсовета по исполнению муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан»
В соответствии с внесением изменений в Федеральный Закон от 27.12.2018            № 528 – ФЗ в часть 3.1 статьи 8 Федерального Закона от 02.05.2006 № 59 - ФЗ                        «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», администрация Богородского сельсовета постановляет:

        Внести в административный регламент  по исполнению муниципальной функции «Рассмотрение и обращений граждан» от 01.10.2012 г. № 98 (далее – Административный регламент) следующие дополнения и изменения:

1. пункт 20 дополнить абзацем следующего содержания:

     "Если в указанном обращении содержаться сведения о подготавливаемом, совершаемом или совершенном противоправном деянии, а также о лице, его подготавливающем, совершающем или совершившем, обращение подлежит направлению в государственный орган в соответствии с его компетенцией".

2. Разместить на официальном сайте администрации Варнавинского     муниципального района.

3.   Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Богородского сельсовета                                                      А.Н.Сахаров